deset milionů korun českých), a právních jednání, jejichž 

předmětem je převod vlastnického práva k nemovitosti, kdy za společnost jednají vždy 2 členové 

představenstva společně. 

II. ZÁKLADNÍ KAPITÁL A AKCIE 

Článek 6 

Základní kapitál 

1. Základní kapitál společnosti činí 140.037.400,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet milionů třicet 

sedm tisíc čtyři sta korun českých). 

Článek 7 

Akcie 

1. Základní kapitál společnosti je rozdělen na 1.400.374 akcií na jméno po 100,- Kč jmenovité 

hodnoty. Akcie jsou vydány jako zaknihované cenné papíry. S akciemi nejsou spojena žádná 

zvláštní práva nebo povinnosti.

[...]

o obchodních korporacích kontakty akcionářů pro elektronickou komunikaci, a to buď e-mailové 

adresy akcionářů anebo čísla datových schránek akcionářů. 

3. S jednou akcií o jmenovité hodnotě 100,- Kč (slovy: sto korun českých) je spojen jeden 

hlas. Celkový počet hlasů ve společnosti je 1.400.374 hlasů (slovy: jeden milion čtyři sta tisíc tři 

sta sedmdesát čtyři hlasů). 

Článek 8 

Práva a povinnosti akcionářů 

1. Má se za to, že ve vztahu ke společnosti je akcionářem ten, kdo je zapsán v seznamu 

akcionářů. 

2. Práva a povinnosti akcionářů stanoví právní předpisy a tyto stanovy. 

3. Vlastnictví akcií zakládá právo akcionáři účastnit se na řízení společnosti.